UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – Ufac

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS - Proaes

EDITAL Nº 10/2018-Proaes
 RENOVADO pelo EDITAL 31/2018 – Proaes

Programa de Incentivo ao Estudo – Pró- Estudo 2018

5° CHAMADA

Resultado Final

A Pró - Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o resultado Final da 5° chamada do edital 10/2018-Proaes-  Programa

de Incentivo ao Estudo – Pró- Estudo 2018, renovado pelo Edital 31/2018-Proaes, conforme anexo I e II.

Os estudantes classificados nesta chamada deverão assinar o termo no dia 17 de outubro, nos locais e horários indicados abaixo:

Campus Rio Branco - na sala da Diretoria de Apoio Estudantil da Pró - Reitoria de Assuntos Estudantis - Proaes, situada no Bloco

Ministra Esther Figueiredo Ferraz, das 8h às 19h.

Campus Cruzeiro do Sul – na sala da Assistência Estudantil – Bloco do Núcleo de Apoio à Inclusão, das 8h às 19h.

Rio Branco, AC, 16 de outubro de 2018.

José Sérgio Lopes Siqueira

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

ANEXO I

5° CHAMADA -  RIO BRANCO

Classif. CPF Nome Curso Resultado
1.  53581253291 Nellifer Cliciane Da Silva Licenciatura em Letras Inglês Desclassificado: Não entregou a

documentação
2.  65701275272 Gardênia Cristina Portela Cacau Bacharelado em História Desclassificado: Não entregou a

documentação
3.  00555532224 Gigliane Teles Moreno Licenciatura em Química Desclassificado: Não entregou a

documentação
4.  79715338291 Dejane Pinto Saldanha Licenciatura em Geografia Classificada

5.  00389117285 Jose Renato Feitoza de Souza Bacharelado em Engenharia Civil Desclassificado: Não entregou a
documentação

6.  03621373233 Graziela Gomes Bezerra Bacharelado em Ciências Econômicas Desclassificado: Não entregou a
documentação

7.  83988807249 Antonio Carlos Pereira Mathias Licenciatura em Música Desclassificado: Não entregou a
documentação

8.  01968468200 Yann Gledson Vieira Lima Licenciatura em Letras Francês Classificado

9.  98020080287 Elsilene Thaynara Melo Sales Bacharelado em Engenharia Florestal Classificado

10.  95083995204 Welisson de Oliveira Alencar Nascimento Licenciatura em Música Desclassificado: Não entregou a
documentação

11.  02231102218 Antonio Dheyson dos Santos Alves Licenciatura em Letras Francês Classificado

12.  01843601290 Christopher Oliveira de Souza Bacharelado em Engenharia Elétrica Desclassificado: Não entregou a
documentação

13.  96119179291 Cristiely Alves Chalub Bacharelado em Medicina Veterinária Classificado

14.  01129840298 Marcilene Rabêlo de Menezes Bacharelado em Engenharia
Agronômica

Desclassificado: Não entregou a
documentação

15.  02121246258 Sabrina Ferreira de Oliveira Licenciatura em Química Classificado

16.  02460859244 Leonardo Da Cunha Pessoa Licenciatura em Física Desclassificado: Não entregou a
documentação

17.  01748470256 Emanoelle da Cruz Melo Bacharelado em Engenharia Florestal Classificado

18.  00410013200 Antonia Naiara Lima Silva Licenciatura em Letras Francês Desclassificado: Não entregou a
documentação

19.  01636034217 Witalo Do Vale Lopes Bacharelado em Saúde Coletiva Desclassificado: Não entregou a
documentação

20.  74567888200  Lisania Martins Rodrigues Bacharelado em Geografia Desclassificado: Não obedece ao
subitem 4.2 do edital 10/2018-
Proaes, renovado pelo edital
31/2018- proaes, pois aluna não tem
matrícula em 3 disciplinas no 2°
semestre 2018.

21.  70211396249 Raika Souza Lima Licenciatura em Pedagogia Desclassificado: Não entregou a

documentação

22.  01909392227 Layna de Souza Moura Bacharelado em Psicologia Desclassificado: Não entregou a
documentação

23.  00816313245 Fernanda Honório Amorim Bacharelado em Engenharia
Agronômica

Desclassificado: Não entregou a
documentação

24.  03160745279 Ailton Vitorio Souza Licenciatura em Educação Física Desclassificado: Não entregou a
documentação

25.  87837889215 Erismeu Silva Do Nascimento Licenciatura em Educação Física Desclassificado: Não entregou a
documentação

26.  03600851217 Estefane Rocha Da Cunha Bacharelado em História Desclassificado: Não entregou a
documentação

27.  01772319201 Clara Maria Dias Martins Freitas Bacharelado em Nutrição Desclassificado: Não entregou a
documentação

28.  88928110297 Luna Phoenix Paiva Licenciatura em Letras Inglês Desclassificado: Não entregou a
documentação

29.  03976506206 Fabricio Batista de Souza Bacharelado em Enfermagem Desclassificado: Não entregou a
documentação

30.  00695366270 Wanderson Ferreira Da Silva Licenciatura em Educação Física Desclassificado: Não entregou a
documentação

31.  02549208293 Francisco Nunes Moreira Licenciatura em Matemática Recálculo de pontos por causa da
renda

32.  00501210229 Solange Lustoza dos Santos Bacharelado em Saúde Coletiva Desclassificado: Não entregou a
documentação

33.  04147694225 ANTONIO MARCOS BARRETO Licenciatura em Química Classificado

34.  03531183206 Ynara Gabrielly Magalhaes Rocha Licenciatura em Física Desclassificado: Não entregou a
documentação

35.  02783459213 Marcos Luanderson Correa de Souza Licenciatura em Artes Cênicas: Teatro Desclassificado: Não entregou a
documentação

36.  03256147259 Heloiza Maria Wanderley Aguiar Bacharelado em Ciências Econômicas Desclassificado: Não entregou a
documentação

37.  03387006250 Iandra Nascimento Moraes Licenciatura em Artes Cênicas: Teatro Desclassificado: Não entregou a
documentação

38.  03137984270 Adriel Castro Martins Licenciatura em Química Classificado

39.  03121464264 Rodrigo Araujo da Mota Bacharelado em Engenharia
Agronômica

Desclassificado: Não entregou a
documentação

40.  01383449228 Kássia Geovana Ferreira Costa Bacharelado em Psicologia Classificado

41.  03258863261 Tatielle Gomes Nava Licenciatura em Ciências Biológicas Desclassificado: Não entregou a
documentação

42.  03015981269 Carlos Eduardo De Oliveira Pinheiro Bacharelado em Enfermagem Classificado

43.  52341275249 Aparecido Cerdeira Da Silva Licenciatura em Letras Espanhol Desclassificado: Não entregou a
documentação

44.  04001636247 Ana Karina Maia Dias Bacharelado em Saúde Coletiva Desclassificado: Não entregou a
documentação

45.
70472337173

Andrés Eduardo Pimentel Frías

Bacharelado em Ciências Sociais com
Habilitação em Antropologia

Desclassificado: Não entregou a
documentação

46.  95902430291 Anne Kelly Rodrigues de Macêdo Licenciatura em Educação Física Desclassificado: A aluna não inseriu
ninguém no grupo familiar,
impossibilitando a análise. Declarou
residir com os filhos e depender
financeiramente do pai, sendo que
mais 7 pessoas vivem da renda
familiar, não entregou recursos contra
o resultado preliminar.

47.  88930890253 Joao Aguila Monteiro Junior Licenciatura em Geografia Desclassificado: Não entregou a
documentação

ANEXO II

5° CHAMADA-  CRUZEIRO DO SUL

Classif. CPF Nome Curso Resultado
1 01906584281 Antonia Fabiana Barros de Lima Bacharelado em Ciências Biológicas Desclassificado

             2 03531042211 Daiane Maria Silva da Rocha Licenciatura em Ciências Biológicas Classificado

3 02942564237 Francisca Jucilene Freitas Silva Licenciatura em Letras Espanhol Desclassificado
               4 02469909295 Ilana Raine Soriano De Oliveira Licenciatura em Letras Espanhol Desclassificado

5 02456262204 Luana Sampaio Silva Bacharelado em Engenharia Agronômica Classificado

              6 03500981232 Maiara Silva Souza Bacharelado em Engenharia Florestal Desclassificado
7 70019670257 Maria Caroene Souza Da Silva Bacharelado em Ciências Biológicas Desclassificado
8 02271328233 Maria Jose Souza De Freitas Licenciatura em Letras Espanhol Classificado

                9 70179842269 Maria Monalizia Hollanda Ferreira Licenciatura em Ciências Biológicas Desclassificado

              10 68846576268 Maria Ocilene Soriano De Oliveira Licenciatura em Ciências Biológicas Desclassificado

              11 70222571241 Tailane de Aguiar Alves Licenciatura em Ciências Biológicas Classificado